## L A C

Lac cyrenaicum, Silphium est.  
 Lac schiston appellant, quasi scissile ac dimidium, quoties uidelicet concretā eius partem, quae casealis dici potest, ab setosa, ut Galeno placet, separamus. Impropietatem inquit, schiston lac nonnulli appellant, id, in quo aut littorales calculi, aut ferrum ardens restinctum sit, de cuius iuuamentis vide Dioscor. libro. 2. capite. 77.

Lacaphthon, i. Nasaphthon, secundū Pau. Lacca secundum quosdam Cancanum. Est & gumi quoddam genus, fluens ex arbo-re, tincturis utile. Vide Barb, in Coroll. 23 libro. 1. Dioscor.

Lacertæ inimicissimum genus cochleis. Negantur semestrem uitam excedere. Plin. libro. 8. capite. 39.

Lacerti Arabiæ cubitales. In India uero in Nysa monte, 24. in longitudine pedū, colorem fului, aut punicei, aut cerulei. Pli. ibidē.

Lacerta græcorum σάυρας, & Chalcidica. De quibus lege, Chalcidica lacerta. Est & piscis genus eius nominis. Item herbæ, cuius meminit in Theriacis suis Nicāder, ubi inquit, σαυρήν τε ἡχθόνιον ωέλεται σίφος ἡγεσιλίς. Variant in ea designanda commentarij & interpres. Nam quidam pro Anagallide interpretantur: alij pro Nasturio: alij pro Saurite, quæ est apud Dioscor. nonnulli pro Sinapi, quod, ut inquit Plin. Atheniensibus Sauron uocatur. Verū qui ex his proprius feriant scopū, alij uiderint. Lacertū, & Lacerta, utroq; genere dicitur. Iuuamenta eius lege apud Dioscor. lib. 2. Plin. lib. 8. cap. 39. Græce σάυρα. Quanq; est & herbæ genus Saura Plutoni sacra, de qua in Nicandro.